¹ itaque *codd.* : utique *vulg.*, *Detlefsen*, *Mayhoff*, qui atque *vel* aliquando et *coni.* ; *obelos addo.*

² primiparae *Mayhoff*, qui prius *addit* : primi partus *Detlefsen* : primi parae *aut* : -partus *codd.*

³ inligata *Detlefsen* : alligata *Gelenius* : adalligatae *vulg.* : inligant et *Mayhoff* : inligate (-ti d) *codd.*

⁴ suspenditur *Gelenius*, *Detlefsen* : suspendunt *Mayhoff* : suspenduntur *codd.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

PLINY: NATURAL HISTORY

inlita infantium oculis palpebras corrigit gignitque. ramicosis coclearum cinis cum ture ex ovi albo suco ¹ inlitus per dies XXX medetur. inveniuntur in corniculis coclearum harenaceae duritiae, hae dentitionem facilem praestant adalligatae. coclearum inanium cinis cerae mixtus procidentium interan-
 137 corum partes extremas prohibet. oportet autem cineri misceri saniem punctis emissam.² cerebrum viperae inligatum pellicula³ dentitiones adiuvat. idem valent et grandissimi dentes serpentium. fimum corvi lana adalligatum infantium tussi medetur. vix est serio conplecti quaedam, non omittenda tamen, quia sunt prodita. ramici infantium lacerta mederi iubent. marem hanc prendi, id intellegi eo quod sub⁴ cauda unam cavernam habeat,
 138 id agendum ut per aureum vel argenteum clostrum⁵ mordeat vitium, tum in calice novo inligatum⁶ in fumo poni. urina infantium cohibetur muribus elixis in cibo datis. scarabaeorum cornua grandia denticulata adalligata iis amuleti naturam obtinent.
 139 bovae capiti lapillum inesse tradunt, quem ab ea expui, si necem timeat, inopinantis praeciso capite exemptum adalligatumque mire prodesse dentitioni. item cerebrum eiusdem ad eundem usum adalligari iubent et limacis lapillum sive ossiculum; invenitur in dorso. magnifice iuvat et ovis cerebrum gingivis

¹ suco *Detlefsen, codd.*: specillo *Mayhoff*.

² emissam d, *Mayhoff, qui ante addit*: emissum E, *Detlefsen, qui cum cerebrum iungit*.

³ pellicula d, *Mayhoff*: pelliculae RE, *Detlefsen*.

⁴ eo quod sub *Detlefsen, Mayhoff*: varia *codd.*

⁵ aureum vel argenteum clostrum *Mayhoff, qui claustrum scribit*: aurum et argentum et clostrum (closirum, dosirum) *codd.*: electrum pro clostrum *Warmington*.

⁶ inligatum *Detlefsen*: inligatam *Mayhoff*: inligatur *codd.*